Приложение № 13 к решению Совета депутатов городского округа Химки Московской области "О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 24.11.2021 № 04/2 "О бюджете городского округа Химки Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" от №

Приложение №14 к решению Совета депутатов городского округа Химки Московской области "О бюджете городского округа Химки Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" от 24.11.2021 № 04/2

Иные межбюджетные трансферты бюджету городского округа Химки Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Ед. изм. тыс. рублей

Наименование	2022	2023	2024
Организация деятельности единых дежурно- диспетчерских служб по обеспечению круглосуточного приема вызовов, обработке и передаче в диспетчерские службы информации (о происшествиях или чрезвычайных ситуациях) для организации реагирования, в том числе экстренного	2 515	0	0
Обеспечение транспортной безопасности населения	162 925		
Реализацию отдельных мероприятий муниципальных программ в сфере образования	19 843	0	0
Адресное финансирование муниципальных организаций дополнительного образования сферы культуры Московской области, направленные на социальную поддержку одаренных детей	1 500	0	0
Материально-техническое обеспечение муниципальных общеобразовательных организаций в Московской области в целях организации автоматизированной системы учета предоставления питания обучающимся	2 220	0	0
Обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в муниципальных общеобразовательных организациях	3 758	0	0
Организация консультирования граждан по вопросам частичной мобилизации кол-центрами многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг	526	0	0
Итого:	193 287	0	0

Начальник Финансового управления	Н.Н. Гурьев: